
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     

31.05.2024 г.                                                                                   № 517 

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в постановление Главы городского округа 

Красноуфимск от 25.04.2024 г. № 383 «О комплексном развитии 

незастроенной территории, расположенной по адресу: Свердловская 

обл., г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Мизерова, 30» 

 

 В соответствии со статьей 67 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 19.03.2021 № 19-ОЗ (ред. от 21.02.2024) «О 
регулировании отдельных отношений в сфере комплексного развития 
территорий в Свердловской области», статьями 28, 48, Устава  городского 
округа Красноуфимск, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского 
округа Красноуфимск от 25.04.2024 г. № 383 «О комплексном развитии 
незастроенной территории площадью 20000 кв.м., расположенной по адресу: 
Свердловская обл., г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Мизерова, 30»: 

1.1  пункт второй приложения № 3 к постановлению дополнить 
подпунктом 5 следующего содержания: «5) минимальная площадь земельного 
участка – не подлежит установлению»; 

1.2  в таблице 1 приложения № 4 к постановлению значение 
показателя «минимального уровня жилищной обеспеченности» установить – 
20; 

1.3  в таблице 1 приложения № 4 к постановлению значение 
«расчетного показателя плотности населения» установить – 450. 
 2. Настоящее постановление опубликовать в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       
на первого заместителя Главы по городскому хозяйству Антипину Е.Н. 
 

 

 Глава городского округа Красноуфимск                                  М.А.Конев

   

consultantplus://offline/ref=E02923F0CDE3AB7FE62530BF6F58BFAD538FC05360CFC07DAC7EC720F8I8LFE

